T4B

RESULTATLISTA VARPILEN 2011

Arrangor:
Distrikt:
Annonserat:

Tavlingsdatum:

Tavlingsplats:
Tavlingsform:
Tavlingsledare:
Skjutledare:
Domare:
Sekretariat:

Antal deltagare:

Rekord:

Ovrigt:

Trelleborgs Bagskytteklubb

Skane

Bagskytten 2010-12

2011-02-26

Sdoderslattshallen Trelleborg

FITA/SBF 18m 2x30 pilar, SBF 12m 2x30 pilar
Magnus Carlsson

Hakan Christiansson

Anders Carlsson, Hakan Christiansson Jens R6nnow
Maria Stromberg, Nicklas Stromberg, Annelie
Hedenvang, Liselotte Andersson

67 skyttar fran 14 klubbar stallde upp i 17 klasser
fordelat pa: DC16(4), DC21(2), DF16(2), DF21(1)
HC13(2), HC16(5), HC21(16), HC50(3), HC60(2),
HF10(2), HF13(2), HF16(3), HF21(8), HF50(2),
HF60(6), HK50(2), HLB(5)

Vi gratulerar Lennart Andersson som slog nytt
skanskt rekord i HC50 med 574 poang, samt Niels
Petersen som slog nytt skanskt rekord i HK50 och
HK60 med 538 poang.

| klass HC21 delade 3 skyttar pa tredjeplatsen

Trelleborgs BK tackar skyttarna och funktiondarer for en val genomford

tavling.

Styrelsen TBK



Plac. Klass
1DC16
2 DC16
3 DC16
4 DC16

1DC21
2DC21

1 DF16
2 DF 16

1 DF21

1 HC13
2 HC13

1 HC16
2 HC 16
3 HC16
4 HC 16
DNS HC 16

1 HC21
2 HC21
3 HC21
3 HC21
3 HC21
6 HC21
7 HC21
8 HC21
9 HC21
10 HC 21
11 HC21
12 HC 21
13 HC 21
14 HC 21
15 HC 21
DNS HC 21

1 HC50
2 HC50
3 HC50

1 HC60
2 HC 60

1 HF 10
2 HF 10

Deltagare
Michalina Sigil
Ida B Frandsen
Ida Lundgren
Endrina Shabani

Anette Andersson
Erica Dereman

Maria Andersson
Emma Rosander

Anna Tornqvist

Hampus Borgstrom
Linus Strémberg

Jonatan Friberg
Peter Sigil

Henric Erlandsson
Daniel Fehrman
Linus Nilsson

Magnus Carlsson
Glenn Linsjo

Carl Henrik Gidenskold

Christopher Ronnow
Henrik Rasmussen
Andreas Hein
Jonas Andersson
Christer Paulsson
Daniel Skanhed
Roger Andersson
Magnus Carlsson
Jonas Kampf
Patrik Jonsson
Lennart Eriksson
John Kohler
Fredrik Gidenskold

UIf Gidenskold
Lennart Andersson
Lars Olsson

Greger Hanevik
Rolf Harstedt

Fredrik Akerman
Emil Stromberg

Férening

Praest6 Bueskyttelaug Danmark
TIK Bueskydning Danmark

Halmstad BF
Helsingborgs BK

Kristianstad BK
Trelleborgs BK

BK Gripen
Trelleborgs BK

Helsingborgs BK

Helsingborgs BK
Trelleborgs BK

Kristianstad BK

Praest6 Bueskyttelaug Danmark

Kristianstads BK
Halmstad BF
Skurups BK

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Halmstad BF
Helsingborgs BK
Nordkysten Danmark
BK Gripen
Trelleborgs BK
Hassleholms BK
Trelleborgs BK
Kristianstad BK

BK Unga Ornar
Hassleholms BK
Vollsjé BK
Trelleborgs BK
Nordkysten Danmark
Halmstad BF

Halmstad BF
BK Gripen
Trelleborgs BK

BK Gripen
Stockamollans IF

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

280
282
274
265

283
258

247
220

260

287
282

291
281
280
275

0

297
293
295
294
294
288
289
288
285
283
281
282
273
257
266

285
284
283

253
246

249
172

287
280
270
273

275
250

237
232

259

288
283

288
283
284
279

0

294
295
292
293
293
201
288
286
283
284
286
279
273
275
252

290
290
281

261
253

242
173

567
562
544
538

558
508

484
452

519

575
565

579
564
564
554

0

591
588
587
587
587
579
577
574
568
567
567
561
546
532
518

575
574
564

514
499

491
345

27
24
11
10

23

17

35
26

39
25
24
18

51
48
47
47
47
39
37
34
28
27
27
23
10
11
11

35
34
25

10

30 pil 30 pil Total 10:or 9:or

33
34
43
41

32
31

18
15

17

25
33

21
34
36
38

0

12
13
13
13
21
23
26
32
33
31
34
47
42
39

25
26
34

34
33

20



Plac. Klass
1 HF 13
2 HF 13

1 HF 16
2 HF 16
3 HF 16

1 HF21
2 HF 21
3 HF21
4 HF 21
5 HF 21
6 HF 21
7 HF 21
8 HF 21

1 HF 50
2 HF 50

1 HF 60
2 HF 60
3 HF 60
4 HF 60
5 HF 60
6 HF 60

1 HK 50
2 HK 50

1 HLB
2 HLB
3 HLB
4 HLB
5 HLB

Deltagare
Robin Hedenvang
Adam Andersson

John Schlager
Dennis Lindberg
Joakim Limas

Par Lindberg
Conny Carlsen
Mikael Ekholm
Mikael Langebro
Mikael Nilsson
Lars Schack
Patrik Hylkén
Johan Eriksson

Goran Sivertsen
Hans Lindvall

Claes Colméus
Ervin Herbertsson
Jan Erik Andersson
Alf Johansson
Sven Hjalmarsson
Bertil Nilsson

Niels Petersen
Ake Nilsson

Egon Persson
Nils-Erik Hessel
Leif Johannesson
Tomas Harrysson
Birger Ericson

Férening
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

BK Gripen
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK

Helsingborgs BK
Skurups BK

BK Gripen

BK Gripen
Vollsjo BK
Kristianstads BK
BK Gripen
Trelleborgs BK

Skurups BK
BK Gripen

BK Gripen
Satserups IBF
BK Gripen

BK Gripen
Skurups BK
Satserups IBF

BK Gripen
BK Unga Ornar

Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK

30 pil 30 pil Total 10:or 9:or

288
177

270
259
242

290
274
276
261
254
230
230
222

275
264

282
256
249
223
214
196

264
234

237
240
225
207
205

289
215

268
255
232

287
281
277
271
251
247
237
229

262
265

282
259
262
243
203
217

274
237

246
236
220
208
196

577
392

538
514
474

577
555
553
532
505
477
467
451

537
529

564
515
511
466
417
413

538
471

483
476
445
415
401

40
2

16
11
10

38
24
29
10
11
12

9

7

20
22

30
8
14
10
3
7

21
11

AN B 00O X

18
10

29
27
13

21
29
16
34
20
17
14
10

24
22

24
26
17
12
11

5

26
16

17
17
13
7
7



